説明
総会の開催日時や会場を明記し、出欠確認と委任状の提出を促す基本的な往復はがきの事例です。

機能
総会・懇親会の出欠確認
開催日時・会費・地図
氏名・住所の記入欄
委任状
回答期限

切

り

取

り

線

上質135kg私製はがき【往復】 - - 黒2色（1C/1Ｃ）1700枚
料金受取人払印刷用版下

料金受取人払郵便

練馬局承認

0000
差出有効期間
2 0 2 0 年 6月
19日まで
（切手不要）

1 7 6 - 8 7 9 0

郵 便 往 復 は が き（ 返 信 ）

練馬郵便局留

日本体育大学
東京都保護者会  行

2020年5月吉日
日本体育大学
東京都保護者会会員各位

日本体育大学 東京都保護者会
会長 　工藤 かほる

2020年度 東京都保護者会総会・講演会のご案内

　若葉薫る季節となりました。会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこ
とと存じます。
さて、下記のとおり「2020 年度 東京都保護者会総会」等を開催いたします。
本年度は、保健医療学部 救急医療学科 准教授　鈴木 健介 先生（変更の場合あり）
の講演会を総会終了後に企画いたしました。
　また、講演会終了後には、本学の先生方を囲んだ懇親会も企画しています。ぜひ、
ご参加ください。
なお、講演会は、東京都同窓会との共催となりますが、東京都保護者会総会として
の催しですので、講演会のみの参加及び東京都保護者会会員以外（同窓会会員を除
く）の方の参加はご遠慮ください。

記

１ 日　時 2020 年 6月 20 日（土）午後１時から
（受付は、午後０時３０分からとなります。開会５分前には受付をお済ませください。）

２ 場　所 日本体育大学　東京・世田谷キャンパス 3階 1301 教室
３ 総　会 2019 年度 活動・決算報告
   2020 年度 活動計画・予算案・役員選出等
４ 講演会 保健医療学部 救急医療学科 准教授
   鈴木　健介 先生（変更の場合あり）
５ 懇親会 【会費】５００円　　※　当日受付でお支払いください。
   【場所】1階  学生食堂 （終了予定時刻：午後 5時）

※１ 出欠の返信を5月24日（金）必着でご投函ください。【皆様ご投函をお願いします。】
  欠席の方は、必ず委任状にご署名・ご捺印の上、ご投函ください。
※２ 【問合せ（メール）】nssu.apg.tokyo@gmail.com
  【緊急連絡先】東京都保護者会総会担当（松浦）℡ 090-1730-8569

（電話番号を通知の上お掛けください。）
※３ 会議室内はエアコンを使用します。必要に応じて上着をご用意ください。
※４ 駐車場の用意がございません。お車での来場はご遠慮ください。

☆当日は、役員が大学正門付近等で「日本体育大学　東京都保護者会」の“のぼり旗”を持ち、
　案内しております。遠慮なくお声掛けください。

私製はがき【往復】 上質135ｋｇ - - 黒2色（1C/1C）1700枚
料金受取人払印刷用版下

切

り

取

り

線

郵 便 往 復 は が き（ 往 信 ）

料金別納
郵　便

東京・世田谷キャンパス

二子玉川

線
町
井
大
急
東

駒沢
オリンピック公園

大井町

❷「都立大学駅北口」行

❶「目黒駅」行

●日体幼稚園

厚木 渋谷

●都立深沢高校

国道246号線

銀行●

●
交番

セブンイレブン

日体大前交差点

●

渋谷
東急田園都市線

駒沢通り 恵比寿
●ローソン

●
●

●

●

玉川消防署

深沢坂上交差点

薬局

●マクドナルド

玉川警察署

「成城学園前駅」行

城南信用金庫

環八

中央林間

東急田園都市線
桜新町

東急大井町線
等々力

東京・世田谷
キャンパス

駐車場の用意がございません。
お車での来場はご遠慮ください。

2020年度 東京都保護者会総会・講演会

○ 総会及び講演会に【　　出席  　欠席　　】します。（いずれかを○で囲む）

○ 講演会後の懇親会に【　　出席  　欠席　　】します。（いずれかを○で囲む）

※ 講演会、懇親会のみの出席はご遠慮ください。

【出席者※ネームプレートを作成しますのでお越しになる方は全員ご記入ください。】

ご住所：東京都　　　　　　　　 （区市町村までご記入ください。）

ご出席保護者会会員氏名：

学生氏名：　　　　　　　　　学年　　　　　　　　学部　　　       　学科・コース

●欠席の場合は下記を記入

委　　任　　状

　私は、2020年6月20日に開催される「2020年度 日本体育大学東京都
保護者会総会」を欠席しますので、議決権を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様に一任します。

（被委任者未記入の場合は議長に一任したものとします。）

委任者（保護者会会員氏名）

住所：東京都　　  　　　　　 （区市町村までご記入ください。）

氏名：

※欠席の場合は、委任状にご署名・ご捺印をお忘れなくお願いします。
☆本状は、5月22日（金）必着でご投函ください。
☆出欠にかかわらず皆様ご投函をお願いします。

（ふりがな）

（ふりがな）

説明
欠席の場合に「委任状」か「議決権の賛否表明」のいずれかを依頼する事例です。
議案はウェブで確認でき、郵送とオンラインを組み合わせて運用しています。

機能
総会・懇親会の出欠確認
委任状または議決権行使の選択
議案タイトル
議案詳細のウェブ掲載
開催日時・会場
氏名・住所の記入欄

切

り

取

り

線

マットコート135ｋｇ私製はがき【往復】 - - 4C/1C 3600枚
料金受取人払印刷用版下

郵 便 往 復 は が き（ 返 信 ）

2 7 1 - 8 7 9 0料金受取人払郵便

松戸局承認

2731
差出有効期間
2 0 2 5 年 5月
10日まで
（ 切 手 不 要 ）

（受取人）

千葉県松戸市小根本５７－４

                                                        公益社団法人 松戸青色申告会
                                                                             会長 恩田忠治

謹啓 会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申
し上げます。また、日頃より会運営に多大なご理解とご協力を
賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、下記の通り令和７年度通常総会を開催いたしますので、
議案についてご審議賜りますようお願いいたします。
 欠席の場合でも委任状・議決権行使書の提出により出席とみ
なされますので、総会前に到着するようお早めに返信をお願い
いたします。
    総会終了後、総会出席者の懇親会を予定しておりますが、懇
親会は会員の代理として総会に出席された方のご出席はお断り
いたします。
  なお、議案書は松戸青色申告会ホームページ
（http://www.matsudo-aoiro.or.jp/）に掲載しております
のでご覧ください。                謹白

    日 時 令和７年５月１０日（土）午後３時
    場 所 ﾛｲﾔﾙｶﾞｰﾃﾞﾝﾊﾟﾚｽ柏 日本閣（流山市前ヶ崎717）

＊議案書送付をご希望の方は、松戸青色申告会  松戸事務局に
 ご連絡ください。

＊多くの方が集う場となりますので、マスクの着用をお勧め
 いたします。

                     令和7年4月21日
会員各位

通常総会のご案内

記

    議 事  第１号議案 令和６年度事業報告承認並びに
                   収支決算報告承認の件
         第２号議案   役員改選の件

公益社団法人
　　松戸青色申告会   行

マットコート135ｋｇ私製はがき【往復】 - - 4C/1C 3600枚
料金受取人払印刷用版下

切

り

取

り

線

郵 便 往 復 は が き（ 往 信 ）

公益社団法人  松戸青色申告会　会長  恩田  忠治
〒271-0073  千葉県松戸市小根本57-4
TEL：047-363-0389   FAX：047-365-1370

至急返信をお願いします
令

和
７

 年
                月

日

 ①
  出

席
す

る

 ②
  欠

席
す

る

   ◌

議
決

権
行

使
書

私
は

  理
事

  岩
橋

幸
司

  を
代

理
人

と
私

は
5月

１
０

日
開

催
の

令
和

７
年

通
常

総
会

の
議

案
定

め
、
5月

１
０

日
開

催
の

令
和

７
年

度
に

つ
い

て
、

本
書

を
も

っ
て

下
記

の
通

り
議

決
権

を
通

常
総

会
に

お
い

て
議

決
権

を
行

使
す

る
行

使
し

ま
す

。
こ

と
を

委
任

い
た

し
ま

す
。

議
事

第

１
号

議
案

令

和
６

年
度

事
業

報
告

承
認

並

び
に

収
支

決
算

報
告

承
認

の
件

【
 賛

成
・

反
対

 】
第

２
号

議
案

    役
員

改
選

の
件

【

 賛
成

・
反

対
 】

備
考

：
「

委
任

状
」

と
「

議
決

行
使

書
」

の
両

方
に

記
載

が
あ

る
場

合
、

「
委

任
状

」
を

優
先

し
ま

す
。

「

議
決

権
行

使
書

」
に

賛
否

の
意

思
表

示
が

な
い

場
合

は
賛

成
の

意
思

表
示

が
あ

っ
た

も
の

と
し

て
取

り
扱

い
い

た
し

ま
す

。

ま
た

、
住

所
、

氏
名

が
無

記
載

の
場

合
は

他
の

記
載

に
か

か
わ

ら
ず

無
効

と
し

ま
す

。

〈
し

る
し

の
無

い
も

の
は

出
席

と
さ

せ
て

い
た

だ
き

ま
す

が
、

総
会

に
代

理
出

席
し

て
い

る
方

の
懇

親
会

出
席

は
お

断
り

い
た

し
ま

す
 〉

＊
総

会
後

の
懇

親
会

に

（

出
席

・

欠

席

）
し

ま
す

。

≪
令

和
７

年
度

公

益
社

団
法

人
松

戸
青

色
申

告
会

通

常
総

会
出

欠
確

認
≫

 住
所

５

月
１

０
日

開
催

の
令

和
７

年
度

通
常

総
会

に
つ

い
て

出
欠

を
お

知
ら

せ
く

だ
さ

い

  ◌

提
出

日

委
 任

 状

氏
名

欠
席

の
場

合
は

ど
ち

ら
か

選
択

し
て

く
だ

さ
い

説明
出席、委任状、議決権行使の三択を依頼する事例です。議案はウェブに掲載され、アナログとデジタルを併用し
ています。

機能
出席・委任状・議決権行使の三
択
議案タイトル
議案詳細のウェブ掲載
開催日時・会場
氏名・住所の記入欄

切

り

取

り

線

上質135kg私製はがき【往復】 - - 2色（1C/1Ｃ） 400枚
料金受取人払印刷用版下

料金受取人払郵便

代々木局
承　認

6873
差出有効期間
平成27年3月
15日まで
（ 切 手 不 要 ）

郵 便 往 復 は が き（ 返 信 ）

2 2 7

1 5 1 - 8 7 9 0

公益社団法人 誕生学協会   行

（受取人）
東京都渋谷区西原3-17-15　Sパティオ B1

私製はがき【往復】 上質135ｋｇ - - 黒2色（1C/1C）400枚
料金受取人払印刷用版下

切

り

取

り

線

郵 便 往 復 は が き（ 往 信 ）

料金別納
郵　便

説明
欠席者が提出する委任状の事例です。必要事項を記入し返送します。

機能
委任状
議案タイトル
開催日時・会場
氏名・住所の記入欄

私製はがき【往復】 上質135ｋｇ - - 黒2色（1C/1C）500枚
料金受取人払印刷用版下

料金受取人払郵便

日野局承認

1010
差出有効期間
令和元年6月
28日まで
（ 切 手 不 要 ）

郵 便 往 復 は が き（ 返 信 ）

1 9 1 - 8 7 9 0

切

り

取

り

線

日本臨床漢方医会
理事長  石川 友章   行

（受取人）
東京都日野市高幡6－3
医療法人社団 方伎会  石川クニリック内

私製はがき【往復】 上質135ｋｇ - - 黒2色（1C/1C）500枚
料金受取人払印刷用版下

切

り

取

り

線

郵 便 往 復 は が き（ 往 信 ）

料金別納
郵　便